
関係各位
医療と介護の連携支援センター

地域ケア会議の開催のご案内について

記

日時 18:00 ～ 19:00

場所

テーマ

対象

別紙

医療と介護の連携支援センター
 TEL ： 042-794-6527
 ＦＡＸ ： 042-794-6627

かかりつけ医とつながるために　～医療介護連携を考える～

内容

①「かかりつけ医との連携(仮題）」（町田市医師会理事　増子クリニッ

ク　増子達也先生）

②地域ケア会議の主旨・経緯・及びグループワークの題材説明

③グループワーク　テーマ「かかりつけ医との連携について」

町田市に関わる医療と介護の専門職

医療と介護の連携支援センター

問い合わせ
先

参加を希望される方は下記連絡先へお問い合わせください

目的 課題共有・課題の解決検討

2025年11月14日

　日頃から、町田市の医療・介護連携にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、町田市では、地域包括ケアシステムの構築に向け、地域課題の検討の場・多職種の
連携を深める場として、高齢者支援センターが中心となり、地域ケア推進会議を開催してお
ります。
　つきましては、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。
　参加をご希望の方は、「問い合わせ先」の高齢者支援センターまでご連絡ください。

2025年12月16日

オンライン

ポータルサイト掲載用


